ניסיון של שנה לפחות בביצוע עבודות דומות.

) המלצות אודות טיב עבודתו מאת שני מזמינים שונים.2למציע לפחות שתי ( .9.5

למציע אישור תקף בהתאם לחוק גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות .9.6

ד שומה על ניהול ספרי חשבונות כדין, , (אישור רואה חשבון או פקי1976 -מס) התשל"ו

ואישור על דווח למע"מ).

להלן. 11כמפורט בסעיף , 03.11.20שייערך ביום השתתפות בסיור קבלנים .9.7

כל המסמכים שצירף –במקרה של מציע הכלול ברשימת הספקים המוכרים של החברה .9.8

כוח מכרז המציע לצורך היכללותו ברשימת הספקים המוכרים של החברה והנדרשים מ

זה, הם בתוקף במועד הגשת ההצעות.

אופן הוכחת העמידה בתנאי הסף .10

ב לתקנות חובת המכרזים או לגבות את הפיצוי המוסכם, לפי 16נדרשה), בהתאם לתקנה

שיקול דעתה המוחלט.

מתן העדפות על פי דין .14

ב 2החברה תיתן העדפה להצעות שיוגשו ע"י עסקים בשליטת אישה כהגדרתם בסעיף . 14.1

יותר תוצאה משוקללת , כך שאם יקבלו שתי הצעות או1992-לחוק חובת המכרזים תשנ"ב

זהה שהיא התוצאה הגבוהה ביותר, ואחת מן ההצעות היא של עסק בשליטת אישה,

.תיבחר ההצעה האמורה כזוכה במכרז, ובלבד שצורף לה, בעת הגשתה, אישור ותצהיר

לעיל, על המציע לצרף להצעתו את 14.1בכדי ליהנות מההעדפה כאמור בסעיף . 14.2